СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  14 декабря 2018 г. № 35/2018 – 473
О признании утратившими силу
некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского  округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Пункт 1 решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 14.11.2008 № 15/11-278 «О внесении изменений в отдельные решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар».

1.2. Решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.04.2013 № 15/2013-256 «О внесении изменений в Положение о порядке планирования приватизации муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы МО ГО «Сыктывкар»-

руководителя администрации
Н.С. Хозяинова
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

    А.Ф. Дю